
 

2025年５月 14日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス 

代表者名 代表取締役社長 何 同 璽 

(コード番号 3237 東証グロース) 

問合せ先 管 理 部 部 長 北 川 雅 章 

( ＴＥＬ 03－6803－8100 ) 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、本日公表いたしました「2025 年３月期決算短信〔日本基

準〕（連結）」の内容を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬の減額を決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 
 

１．役員報酬減額の内容 

役職 取締役報酬減額の内容 

代表取締役 月額報酬額の 30％を減額 

業務執行取締役 月額報酬額の 20％を減額 

社外取締役 月額報酬額の 10％を減額 

 

２．対象期間 

2025年５月から６ヶ月間 

 

３．役員報酬の減額の理由 

本日公表の2025年３月期の決算が、期初に公表しました業績予想を大きく下回り、親会社株主に帰属

する当期純損失が432百万円となりました。この事態を厳粛に受け止め、経営責任を明確にするため、役

員報酬の減額を行うことを決議いたしました。 

 

経営陣一同、業績回復及び今後の成長に全力を尽くす所存であります。今後ともご支援を賜ります 

よう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


